



Holdingselskabet Lars Schjødt ApS

Lillenorvej 63
8340 Malling
CVR-nr. 30897269

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.01.2024

Lars Schjødt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Lars Schjødt ApS

Lillenorvej 63

8340 Malling

CVR-nr.: 30897269

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Lars Schjødt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i en associeret virksomhed samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 12.721 t.kr. mod et underskud 13.662 t.kr. i overskud sidste år. Selskabets balance udviser en egenkapital på 181.150 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(88.080)	(18.697)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.635	(1.746)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.494.000	(7.676.758)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	75.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		166.254	108.684
Andre finansielle indtægter	1	3.058.458	435.704
Andre finansielle omkostninger	2	(3.927)	(6.547.873)
Resultat før skat		12.721.340	(13.625.686)
Skat af årets resultat	3	0	(36.320)
Årets resultat		12.721.340	(13.662.006)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	2.500.000
Overført resultat		7.721.340	(16.162.006)
Resultatdisponering		12.721.340	(13.662.006)

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.948	313
Kapitalandele i associerede virksomheder		91.859.866	82.365.866
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.133.143	1.133.143
Finansielle aktiver	4	93.087.957	83.499.322
Anlægsaktiver		93.087.957	83.499.322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.780.477	10.919.698
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	22.501.733
Tilgodehavende skat		204.436	70.132
Tilgodehavender		11.984.913	33.491.563
Andre værdipapirer og kapitalandele		64.766.436	45.378.327
Værdipapirer og kapitalandele		64.766.436	45.378.327
Likvide beholdninger		11.317.750	9.828.134
Omsætningsaktiver		88.069.099	88.698.024
Aktiver		181.157.056	172.197.346

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		89.550.814	79.962.179
Overført overskud eller underskud		86.474.992	88.342.287
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	2.500.000
Egenkapital		181.150.806	170.929.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig skat		0	1.256.155
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	5.475
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	1.267.880
Gældsforpligtelser		6.250	1.267.880
Passiver		181.157.056	172.197.346
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	79.962.179	88.342.287	2.500.000	170.929.466
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	9.588.635	(1.867.295)	5.000.000	12.721.340
Egenkapital ultimo	125.000	89.550.814	86.474.992	5.000.000	181.150.806

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	251.856	101.733
Dagsværdireguleringer	2.503.518	0
Øvrige finansielle indtægter	303.084	333.971
	3.058.458	435.704

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	0	6.368.309
Øvrige finansielle omkostninger	3.927	179.564
	3.927	6.547.873

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	36.320
	0	36.320

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapital- andele
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	4.000	2.400.000	1.133.143
Kostpris ultimo	4.000	2.400.000	1.133.143
Opskrivninger primo	(3.687)	79.965.866	0
Andel af årets resultat	94.635	9.494.000	0
Opskrivninger ultimo	90.948	89.459.866	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	94.948	91.859.866	1.133.143

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
JAMA 3 Invest ApS	Malling	ApS	10

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Proniq Holding A/S	Aalborg	A/S	40

5 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	64.766.436
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.469.390
